

**Liikuntasaleista ja -halleista perittävät tilavuokrat**

## SIVLTK § 29

Liikuntatoimenjohtaja

Sotkamon koulujen liikuntasaleja luovutetaan paljon koulun ulkopuoliseen käyttöön koulun omalta käytöltä vapaana olevina aikoina. Liikuntasalit ovat pääsääntöisesti maksuttomia kaikille käyttäjilleen pois lukien kaupallinen käyttö (liiketoimintaa harjoittavat toimijat), josta tilavuokra on peritty.

Vuokattiin on valmistumassa uusi liikuntahalli ja Sotkamon lukion sali on palautunut kunnan hallintaan vuonna 2013. Nämä liikuntasalit ovat kooltaan suuria, 600-900 m<sup>2</sup>, jaettavissa kahteen tai kolmeen yhtä suureen osaan ja ovat varustelultaan monipuoliset ja nykyaikaiset. Halleissa on mm. mahdollisuus pelata salibandyä, sulkapalloa ja pöytätennistä. Niissä pystyy järjestämään korkeatasoisia liikunta- ja muita tapahtumia sekä kilpailuja.

Esitetään että, Vuokatin liikuntahallille määritellään ja Sotkamon lukion liikuntahallille päivitetään tilavuokra. Edellisen kerran salien tilavuokria on päivitetty vuonna 2008.

Näissä kahdessa hallissa tilavuokra peritään sotkamolaisten aikuisten (vuoron käyttäjistä suurin on yli 18-vuotiaita) liikuntavuoroilla, kaupallisesta käytöstä, kilpailuista ja tapahtumista sekä ulkopaikkakuntalaisten vuoroilla. Tilavuokraan kuuluvat salien kiinteät kalusteet ja mahdollinen kunnan henkilökunnan työpanos.

**SALIVUOKRAT** (alv 0%, hintoihin lisätään voimassa olevan arvonlisävero)

Aikuisten harjoitusvuoro / sotkamolaiset

1/1 SALI	½ SALI	1/3 SALI (lukio)
25 € / tunti	12,50 € / tunti	12,50 € / tunti

Kaupallinen käyttö, kilpailut, tapahtumat, ulkopaikkakuntalaiset

1/1 SALI	½ SALI	1/3 SALI (lukio)
50 € / tunti	25 € / tunti	25 € / tunti
200 € / päivä	100 € / päivä	

Muiden koulujen liikuntasalit / kaupallinen käyttö:

10,00 € / tunti

Lisätietoja asiasta antaa liikuntatoimenjohtaja Helka Leimu-Pelkonen, puh. 044-750 2121 tai helka.leimu-pelkonen@sotkamo.fi.

Palvelualuejohtaja  
Ehdotus

Sivistystoimen lautakunta päättää tarkistaa liikuntatoimen maksut 1.8.2014

alkaen liikuntatoimenjohtajan ehdotuksen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.